
UCHWAŁA Nr XLIV/486/18

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 18751)) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1.  W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2018 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
520.787,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 520.787,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2.  W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2018 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
12.485.448,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 536.515,00 zł i zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę  11.948.933,00 zł oraz dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2018 wynosi: 

 1) dochody budżetu miasta  522.610.555,00 zł
    z tego:
    a) dochody bieżące  493.174.803,00 zł
    b) dochody majątkowe    29.435.752,00 zł
2) wydatki budżetu miasta  552.825.216,00 zł
    z tego:
    a) wydatki bieżące  487.364.955,00 zł
    b) wydatki majątkowe    65.460.261,00 zł
3) deficyt budżetu miasta    30.214.661,00 zł
4) przychody budżetu miasta    45.815.037,81 zł
5) rozchody budżetu miasta    15.600.376,81 zł

§ 3. 

W uchwale Nr XLI/440/18 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 11 stycznia 2018 r. w sprawie budżetu miasta 
Legnicy na rok 2018 r., zmienionej uchwałą Nr XLIII/470/18 z dnia 26 lutego 2018 r.:

1) § 3. otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 30.214.661,00 zł, 
którego źródłem pokrycia będą przychody z kredytu bankowego w wysokości 13.169.121,00 zł, pożyczki 
w wysokości 780.879,00 zł i wolne środki w wysokości 16.264.661,00 zł.”;

2) w § 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
45.815.037,81 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
15.600.376,81 zł.”;

3) § 5. otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 43.000.000,00 zł zaciąganych 
na:

Id: E54F68B8-6320-4CE0-B49D-17E73B6B6634. Podpisany Strona 1



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 
15.000.000,00 zł,

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 13.950.000,00 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
14.050.000,00 zł.

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Legnicy do zaciągania kredytu bankowego na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 15.000.000,00 zł, 
kredytu bankowego długoterminowego w wysokości 13.169.121,00 zł  na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu miasta Legnicy i na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek w wysokości 14.050.000,00 zł oraz prawnego zabezpieczenia kredytów.

3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Legnicy do zaciągania pożyczek na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu miasta w wysokości 780.879,00 zł w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej we Wrocławiu z przeznaczeniem na  zadanie pn. Ochrona powietrza polegająca na zmianie 
ogrzewania opartego na paliwie stałym na ogrzewanie ekologiczne w ramach "Programu ograniczenia 
niskiej emisji dla miasta Legnicy" oraz prawnego zabezpieczenia pożyczek.

4. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek w kwocie 3.026.174,00 zł udzielanych przez Prezydenta 
Miasta Legnicy w roku budżetowym.”.

§ 4. 

W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica w roku 
2018 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 5. 

W planie przychodów i rozchodów budżetu miasta Legnicy na rok 2018 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 6. 

W planie dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i planie wydatków 
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 7. 

W planie dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i planie wydatków na finansowanie 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej miasta Legnicy na rok 2018 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 6.

§ 8. 

W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 2018 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy.

§ 10. 

Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy.

Id: E54F68B8-6320-4CE0-B49D-17E73B6B6634. Podpisany Strona 2



§ 11. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wacław Szetelnicki

1) Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r.,  poz. 2232 i Dz.U. z 2018 r.,  poz.130

Id: E54F68B8-6320-4CE0-B49D-17E73B6B6634. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1
do projektu Uchwały Nr ….
Rady Miejskiej Legnicy 

   z dnia ….

1 2 3 4 5 6 7 8 9
758 Różne rozliczenia  1 021 062,50   113 204,50   907 858,00  1 019 178,00  1 019 178,00

1) dochody bieżące  1 021 062,50   113 204,50   907 858,00  1 019 178,00  1 019 178,00
z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    124,50    124,50
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   1 211,00   1 211,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   113 080,00   113 080,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   906 647,00   906 647,00  1 019 178,00  1 019 178,00

801 Oświata i wychowanie   470 286,50   179 760,00   290 526,50   3 384,00   3 358,00    26,00
1) dochody bieżące   470 286,50   179 760,00   290 526,50   3 384,00   3 358,00    26,00
z tego:

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

   406,00    80,00    326,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  3 384,00   3 358,00    26,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   5 831,00   3 278,00   2 553,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   17 000,00   17 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

  176 402,00   176 402,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

  242 158,29   242 158,29

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

  28 489,21   28 489,21

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2018

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLIV/486/18
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 marca 2018 r.

Id: E54F68B8-6320-4CE0-B49D-17E73B6B6634. Podpisany Strona 4



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   52 582,00   52 000,00    582,00    582,00    582,00
1) dochody bieżące   52 582,00   52 000,00    582,00    582,00    582,00
z tego:

0830 Wpływy z usług   52 000,00   52 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek    582,00    582,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    582,00    582,00

Ogółem, z tego:  1 543 931,00   344 964,50  1 198 966,50  1 023 144,00  1 022 536,00    608,00
1) dochody bieżące  1 543 931,00   344 964,50  1 198 966,50  1 023 144,00  1 022 536,00    608,00
z tego:
- własne   190 234,50   168 562,50   21 672,00   3 966,00   3 358,00    608,00
- dotacje i subwencje  1 353 696,50   176 402,00  1 177 294,50  1 019 178,00  1 019 178,00
w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  447 049,50   176 402,00   270 647,50

Razem:  1 543 931,00   344 964,50  1 198 966,50  1 023 144,00  1 022 536,00    608,00

Id: E54F68B8-6320-4CE0-B49D-17E73B6B6634. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2
do projektu Uchwały  Nr …
Rady Miejskiej Legnicy

z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i ł ączność  8 024 200,00  1 142 000,00  6 882 200,00   5 000,00   5 000,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

 6 882 200,00  6 882 200,00

1) wydatki bieżące   5 000,00   5 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   5 000,00   5 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 000,00   5 000,00
2) wydatki majątkowe  6 877 200,00  6 877 200,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  6 877 200,00  6 877 200,00

60016 Drogi publiczne gminne  1 142 000,00  1 142 000,00   5 000,00   5 000,00
1) wydatki bieżące   10 000,00   10 000,00   5 000,00   5 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   10 000,00   10 000,00   5 000,00   5 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 000,00   10 000,00   5 000,00   5 000,00
2) wydatki majątkowe  1 132 000,00  1 132 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 132 000,00  1 132 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  1 530 000,65  1 530 000,65   5 000,00   5 000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej  1 530 000,65  1 530 000,65   5 000,00   5 000,00

1) wydatki bieżące   5 000,00   5 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   5 000,00   5 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 000,00   5 000,00
2) wydatki majątkowe  1 530 000,65  1 530 000,65
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 530 000,65  1 530 000,65

750 Administracja publiczna   13 000,00   13 000,00   13 161,00   13 161,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   13 161,00   13 161,00

1) wydatki bieżące   13 161,00   13 161,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   13 161,00   13 161,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   13 161,00   13 161,00

75095 Pozostała działalność   13 000,00   13 000,00
1) wydatki bieżące   13 000,00   13 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   13 000,00   13 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   13 000,00   13 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   14 372,00   14 372,00
75421 Zarządzanie kryzysowe   14 372,00   14 372,00

1) wydatki bieżące   14 372,00   14 372,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   14 372,00   14 372,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   14 372,00   14 372,00

758 Różne rozliczenia   113 080,00   113 080,00   130 590,00   130 590,00
75814 Różne rozliczenia finansowe   113 080,00   113 080,00

1) wydatki bieżące   113 080,00   113 080,00

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2018

z tego:

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XLIV/486/18
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 marca 2018 r.

Id: E54F68B8-6320-4CE0-B49D-17E73B6B6634. Podpisany Strona 6



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   113 080,00   113 080,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   113 080,00   113 080,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe   130 590,00   130 590,00
1) wydatki bieżące   130 590,00   130 590,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   130 590,00   130 590,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   130 590,00   130 590,00
Rezerwa celowa oświaty - Dofinansowanie form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli   130 590,00   130 590,00

801 Oświata i wychowanie   940 708,50   141 671,50   799 037,00   28 536,50   3 958,00   24 578,50
80101 Szkoły podstawowe   10 000,00   10 000,00   3 000,00   3 000,00

1) wydatki bieżące   10 000,00   10 000,00   3 000,00   3 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   10 000,00   10 000,00   3 000,00   3 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 000,00   10 000,00   3 000,00   3 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne   450 000,00   450 000,00
2) wydatki majątkowe   450 000,00   450 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   450 000,00   450 000,00

80110 Gimnazja    958,00    958,00    958,00    958,00
1) wydatki bieżące    958,00    958,00    958,00    958,00
z tego:
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   958,00    958,00    958,00    958,00

80115 Technika   315 079,00   315 079,00   24 578,50   24 578,50
1) wydatki bieżące   315 079,00   315 079,00   24 578,50   24 578,50
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   19 853,00   19 853,00   21 852,50   21 852,50
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   19 853,00   19 853,00   21 852,50   21 852,50
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  295 226,00   295 226,00   2 726,00   2 726,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   33 958,00   33 958,00
1) wydatki bieżące   33 958,00   33 958,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   33 958,00   33 958,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   33 958,00   33 958,00

80195 Pozostała działalność   130 713,50   130 713,50
1) wydatki bieżące   130 713,50   130 713,50
z tego:
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   130 713,50   130 713,50

851 Ochrona zdrowia   100 643,35   100 643,35
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   100 643,35   100 643,35

2) wydatki majątkowe   100 643,35   100 643,35
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   100 643,35   100 643,35

852 Pomoc społeczna  1 000 000,00  1 000 000,00
85295 Pozostała działalność  1 000 000,00  1 000 000,00

2) wydatki majątkowe  1 000 000,00  1 000 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 000 000,00  1 000 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   18 042,00   18 042,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

  18 042,00   18 042,00

1) wydatki bieżące   18 042,00   18 042,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   18 042,00   18 042,00

Id: E54F68B8-6320-4CE0-B49D-17E73B6B6634. Podpisany Strona 7



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   18 042,00   18 042,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   750 879,00   750 879,00   170 000,00   170 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   500 879,00   500 879,00
2) wydatki majątkowe   500 879,00   500 879,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   500 879,00   500 879,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   130 000,00   130 000,00
2) wydatki majątkowe   130 000,00   130 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   130 000,00   130 000,00

90095 Pozostała działalność   120 000,00   120 000,00   170 000,00   170 000,00
1) wydatki bieżące   120 000,00   120 000,00   170 000,00   170 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   120 000,00   120 000,00   170 000,00   170 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   120 000,00   120 000,00   170 000,00   170 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   252 310,00   200 000,00   52 310,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   200 000,00   200 000,00

2) wydatki majątkowe   200 000,00   200 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   200 000,00   200 000,00

92118 Muzea   24 100,00   24 100,00
1) wydatki bieżące   24 100,00   24 100,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   24 100,00   24 100,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   28 210,00   28 210,00
2) wydatki majątkowe   28 210,00   28 210,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   28 210,00   28 210,00

926 Kultura fizyczna   90 500,00   90 500,00   10 000,00   10 000,00
92604 Instytucje kultury fizycznej   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00

2) wydatki majątkowe   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00

92695 Pozostała działalność   80 500,00   80 500,00
1) wydatki bieżące   80 500,00   80 500,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   80 500,00   80 500,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   80 500,00   80 500,00

Ogółem, z tego:  12 847 735,50  5 099 816,50  7 747 919,00   362 287,50   337 709,00   24 578,50
1) wydatki bieżące   888 802,50   496 293,50   392 509,00   352 287,50   327 709,00   24 578,50
2) wydatki majątkowe  11 958 933,00  4 603 523,00  7 355 410,00   10 000,00   10 000,00

Razem z tego:  12 847 735,50  5 099 816,50  7 747 919,00   362 287,50   337 709,00   24 578,50
Gmina  5 099 816,50  5 099 816,50   337 709,00   337 709,00
Powiat  7 747 919,00  7 747 919,00   24 578,50   24 578,50

Id: E54F68B8-6320-4CE0-B49D-17E73B6B6634. Podpisany Strona 8



Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i łączność  8 009 200,00  1 132 000,00  6 877 200,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne)

 6 877 200,00  6 877 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6 877 200,00  6 877 200,00

Przebudowa ul. W. Sikorskiego na odcinku od ronda na ul. Sudeckiej do ul. Koskowickiej  3 000 000,00  3 000 000,00

Przebudowa ulicy Leszczyńskiej wraz z budową sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulicy 
Leszczyńskiej i Prusa

 2 327 200,00  2 327 200,00

Przebudowa zatok autobusowych wraz z wymianą nawierzchni jezdni w ciągu al. J. 
Piłsudskiego i ul. W. Sikorskiego w Legnicy - przebudowa odcinka al. J. Piłsudskiego

 1 550 000,00  1 550 000,00

60016 Drogi publiczne gminne  1 132 000,00  1 132 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 132 000,00  1 132 000,00

Budowa parkingu przy ul. Wielkiej Niedźwiedzicy  1 100 000,00  1 100 000,00
Przebudowa nawierzchni jezdni ulicy B. Bilsego   12 000,00   12 000,00
Przebudowa nawierzchni jezdni w ciągu ul. Chojnowskiej   20 000,00   20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  1 530 000,65  1 530 000,65
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej  1 530 000,65  1 530 000,65

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

 1 530 000,65  1 530 000,65

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w budynku gminy przy ul. Kartuskiej 7   60 000,65   60 000,65

Modernizacja wnętrza podwórzowego przy Żłobku Nr 3 przy ul. Anielewicza z wjazdem od ul. 
Chojnowskiej wraz z parkingiem i chodnikami

 1 300 000,00  1 300 000,00

Przebudowa konstrukcji dachu wraz z wymianą pokrycia dachu budynku mieszkalnego przy ul. 
Głogowskiej 18

  170 000,00   170 000,00

801 Oświata i wychowanie   450 000,00   450 000,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne   450 000,00   450 000,00

powiat gmina powiat

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2018

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XLIV/486/18
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 marca 2018 r.

Id: E54F68B8-6320-4CE0-B49D-17E73B6B6634. Podpisany Strona 9



- 2 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   450 000,00   450 000,00

Przebudowa i przystosowanie obiektu szkolnego przy ul. Mazowieckiej 3 na potrzeby Zespołu 
Placówek Specjalnych w Legnicy

  450 000,00   450 000,00

851 Ochrona zdrowia   100 643,35   100 643,35
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   100 643,35   100 643,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 643,35   100 643,35
Budowa Domu Opieki nad Matką i Dzieckiem - ofiarami przemocy w Legnicy   100 643,35   100 643,35

852 Pomoc społeczna  1 000 000,00  1 000 000,00
85295 Pozostała działalność  1 000 000,00  1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 000 000,00  1 000 000,00

Rewitalizacja zdegradowanych obszarów Zakaczawia w Legnicy - rozbudowa i adaptacja 
budynku przy ul. Kościelnej 3 na potrzeby Centrum Integracji Społecznej wraz z 
zagospodarowaniem terenu

 1 000 000,00  1 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   630 879,00   630 879,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   500 879,00   500 879,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

  500 879,00   500 879,00

Ochrona powietrza polegająca na zmianie ogrzewania opartego na paliwie stałym na ogrzewanie 
ekologiczne w ramach "Programu ograniczenia niskiej emisji dla miasta Legnicy"

  500 879,00   500 879,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   130 000,00   130 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   130 000,00   130 000,00

Budowa wraz z przebudową oświetlenia ulicznego w mieście   130 000,00   130 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   228 210,00   200 000,00   28 210,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   200 000,00   200 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

  200 000,00   200 000,00

Legnickie Centrum Kultury im. Henryka Karlińskiego w Legnicy ul. Chojnowska 2 - zakup 
wyposażenia w zakresie techniki scenicznej

  200 000,00   200 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   28 210,00   28 210,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

  28 210,00   28 210,00

Id: E54F68B8-6320-4CE0-B49D-17E73B6B6634. Podpisany Strona 10



- 3 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina

"Rewaloryzacja i rozbudowa siedziby Legnickiej Biblioteki Publicznej w Legnicy przy ul. 
Piastowskiej 22". Etap I - rewaloryzacja

  28 210,00   28 210,00

926 Kultura fizyczna   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00
92604 Instytucje kultury fizycznej   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00
Przebudowa rozdzielni elektrycznej na hali przy ul. Głogowskiej   10 000,00   10 000,00
Przebudowa rozdzielni elektrycznej na hali przy ul. Lotniczej   10 000,00   10 000,00
Razem:  11 958 933,00  4 603 523,00  7 355 410,00   10 000,00  10 000,00

Id: E54F68B8-6320-4CE0-B49D-17E73B6B6634. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 4
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

1 2 3 4 5
PRZYCHODY  12 745 540,00   780 879,00  45 815 037,81

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952   780 879,00   780 879,00  28 000 000,00

- planowany kredyt bankowy   780 879,00  27 219 121,00
- planowane pożyczki   780 879,00   780 879,00
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950  11 964 661,00  16 343 817,81

Plan po 
zmianach

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2018

Wyszczególnienie § Zwiększenia Zmniejszenia

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XLIV/486/18
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 marca 2018 r.

Id: E54F68B8-6320-4CE0-B49D-17E73B6B6634. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

WYDATKI

1 2 3 4 5 6
851 Ochrona zdrowia   100 643,35

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   100 643,35
ogółem:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 643,35
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   100 643,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 643,35
Budowa Domu Opieki nad Matką i Dzieckiem - ofiarami 
przemocy w Legnicy

  100 643,35

Ogółem:   100 643,35
2) wydatki majątkowe   100 643,35

Razem:   100 643,35

§ Zmniejszenia

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZE DAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I PLAN WYDATKÓW NA 
REALIZACJ Ę ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWI ĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA RO K 2018

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XLIV/486/18
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 marca 2018 r.

Id: E54F68B8-6320-4CE0-B49D-17E73B6B6634. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 6
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   170 000,00   170 000,00   170 000,00   170 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   170 000,00   170 000,00
ogółem:

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

  170 000,00   170 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   170 000,00   170 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

  170 000,00   170 000,00

Ochrona powietrza polegająca na zmianie ogrzewania 
opartego na paliwie stałym na ogrzewanie ekologiczne w 
ramach "Programu ograniczenia niskiej emisji dla miasta 
Legnicy"

  170 000,00   170 000,00

90095 Pozostała działalność   170 000,00   170 000,00
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   170 000,00   170 000,00

powiat gmina powiat
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE Z E ŚRODOWISKA 

MIASTA LEGNICY NA ROK 2018
I PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

WYDATKI

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XLIV/486/18
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 marca 2018 r.

Id: E54F68B8-6320-4CE0-B49D-17E73B6B6634. Podpisany Strona 14



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

powiat gmina powiat
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   170 000,00   170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   170 000,00   170 000,00
Poznaj by zachować - ostoja miejskiej bioróżnorodności na 
przykładzie Lasku Złotoryjskiego w Legnicy - kampania 
informacyjno-edukacyjna

  120 000,00   120 000,00

Utrzymanie urządzeń wodnych   50 000,00   50 000,00
Ogółem:   170 000,00   170 000,00   170 000,00   170 000,00

1) wydatki bieżące   170 000,00   170 000,00
2) wydatki majątkowe   170 000,00   170 000,00

Razem:   170 000,00   170 000,00   170 000,00   170 000,00

Id: E54F68B8-6320-4CE0-B49D-17E73B6B6634. Podpisany Strona 15



Zwiększenia Zmniejszenia
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2. DOTACJE PODMIOTOWE   24 100,00   24 100,00

2.1. Jednostki sektora finansów publicznych   24 100,00   24 100,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   24 100,00   24 100,00

92118 Muzea   24 100,00   24 100,00
3. DOTACJE CELOWE  2 259 089,65  2 230 879,65   28 210,00

3.1. Jednostki sektora finansów publicznych  1 758 210,65  1 730 000,65   28 210,00
700 Gospodarka mieszkaniowa  1 530 000,65  1 530 000,65

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej  1 530 000,65  1 530 000,65
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   228 210,00   200 000,00   28 210,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   200 000,00   200 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   28 210,00   28 210,00

3.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   500 879,00   500 879,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   500 879,00   500 879,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   500 879,00   500 879,00
Razem:  2 283 189,65  2 230 879,65   52 310,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2018

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XLIV/486/18
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 marca 2018 r.

Id: E54F68B8-6320-4CE0-B49D-17E73B6B6634. Podpisany Strona 16




